REITORIA

PORTARIA n. 30/2004

Prorroga mandato da Coordenadora do curso de Engenharia Civil.

O Reitor da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições e considerando as novas determinações das Resoluções n. 04 e n. 05/2004 do CONSU/UNESC, homologadas pelas Resoluções n. 01 e
n. 02/2004 do CSA/FUCRI,
RESOLVE:

Art. 1º - Fica prorrogado o mandato da Coordenadora, professora Evelise Chemale Zancan, do curso de Engenharia Civil.
Art. 2º - O mandato será prorrogado de 13 até 18 de setembro de 2004.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Criciúma, 13 setembro de 2004.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO

REITOR DA UNESC